平成 24年 9月７日

各   位

株 式 会 社  山 口 銀 行

やまぎんカップ山口県女子サッカー選手権大会（決勝）の開催について（お知らせ）

 山口銀行（頭取 福田 浩一）が共催する「第20回やまぎんカップ山口県女子サッカー
選手権大会」（主催：（社）山口県サッカー協会）の決勝戦を、下記のとおり行います
のでお知らせいたします。

記

１．日     時 平成24年 9月 17日（月・祝）18時 30分 ～ 20時（予定）
        （40分ハーフ、休憩10分、勝敗がつかない場合は20分の延長とし、

なお勝敗のつかない場合はPK方式により決定する）
２．表 彰 式 試合終了後、表彰式を行います｡
３．会   場 やまぐちサッカー交流広場（山口市徳地）
４．対戦チーム レオーネ山口レディース（山口市） 対 山口ウィングス（山口市）

 やまぎんカップ山口県女子サッカー選手権大会の概要
本大会は平成5年にスタートし、当行は平成19年から大会に共催しスポーツ振興支
援を行っています。20 回目となる今回は 8チームが参加して熱戦を繰り広げ、8月 5
日に1回戦、8月 25日に準決勝を行っています。
なお、本大会の優勝チームは山口県代表として、今年10月に山口県で開催される全
日本女子サッカー選手権大会中国予選会、及び来年 2月に山口県で開催予定の第 5回
YMFGレディースサッカー大会に出場します。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

カスタマーコミュニケーション部 林
 TEL 083-223-3846

期日：平成２４年８月５日（日）、８月２５日（土）、９月１７日（月・祝）

会場：Ａ　山口市南部運動広場

会場：Ｂ　宇部市常盤サッカー場

会場：Ｃ　山口きらら博記念公園サッカー・ラグビー場

会場：D　やまぐちサッカー交流広場（徳地）

1

0 3

4 0

0

1

2 0

0 4

1

やまぎんカップ第２０回山口県女子サッカー選手権大会組合せ

③ B 10:30

９/１７(月・祝）８/２５（土）

⑦ D 18:30

① A 10:30

８/５(日）

山 口 ウ ィ ン グ ス

防 府 西 高 校
女 子 サ ッ カ ー 部

岩国エンジェルス

レ オ ー ネ 山 口
レ デ ィ ー ス

大 和 撫 子

④ B 13:00

⑤ C 10:30

⑥ C 13:00

Ｆ．Ｃ　ＲＥ’ＶＥ

萩 SC レ デ ィ ー ス

トルシー ダ・ 宇部

② A 13:00